МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»П Р И К А З
26.01.2026 № 19а

Об утверждении стоимости образовательной услуги в Школе будущего
первоклассника в 2025/2026 учебном году

На основании Устава школы, Положения об оказании дополнительных
образовательных платных услуг, Калькуляции затрат на оказание платной
образовательной услуги в Школе будущего первоклассника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательной услуги в Школе будущего
первоклассника в сумме 300,00 руб. (триста рублей 00 копеек) за один день
пребывания в Школе на период с 07.02.2026 по 25.04.2026 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 Н.Г. Бардакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-24T13:52:01+0500